
　南大塚 森とおる事務所
　　　　　 移転のお知らせ
　南大塚１丁目に開設していた日本共産党森とおる
事務所ですが、６月に移転することになりました。
これまで同様、お困りごとなどの生活相談を活発に
行う開かれた事務所運営を心がけてまいります。こ
れからもよろしくお願いいたします。
　移転先は東京メトロ新大塚駅前のセブンイレブン
がある建物の４階です。
　なお、上池袋事務所はこれまで通り運営しますの
で変更はございません。
　みなさんのご利用をお待ち申し上げます。

 新住所：南大塚 2-15-6
　　　　  金文字ビル 405 号室
         電話番号：03(3941)7531

あなたの力をお貸しください
1 サポーター募集中
チラシ折りやチラシ配布、ポスティング、ポスター張
り、電話かけ、アナウンサー、運転手、みんなでスタ
ンディング宣伝など「なにかやってみよう！」という
サポーターさんを募集しています。

2 ご友人を紹介してください
ご友人やご家族、お知り合いに支持を広げてください。
紹介できる方がいらっしゃいましたら、ぜひお知らせ
ください。

3 募金のご協力をお願いします
企業・団体献金、政党助成金に依存しない日本共産党
を支えてください。

４ しんぶん赤旗配達ボランティア募集中
毎日配達する日刊紙、１週間に１度配達する日曜版の
配達ができる方を大募集しています。

５ 森とおる SNS をご覧ください
ツイッター、フェイスブック、ユーチューブなどの
SNSは表面のQRコードからご覧いただけます。


